DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI – PUBBLICITA' ORDINARIA							
Descrizione	Unità misura	Tariffa standard	Coefficiente annuale	Tariffa annuale	Tariffa standard	Coefficiente giornaliero	Tariffa giornaliera
Ordinaria opaca Fino a 5,5 mq	€/mq	40,00 €	0,336	13,43 €	0,70 €	0,064	0,045
Ordinaria opaca Da 5,51 mq a 8,5 mq	€/mq	40,00 €	0,504	20,14 €	0,70 €	0,096	0,067
Ordinaria opaca Oltre 8,5 mq	€/mq	40,00 €	0,672	26,86 €	0,70 €	0,129	0,090
Ordinaria luminosa Fino a 5,5 mq	€/mq	40,00 €	0,672	26,86 €	0,70 €	0,129	0,090
Ordinaria luminosa Da 5,5 mq a 8,5 mq	€/mq	40,00 €	0,839	33,57 €	0,70 €	0,160	0,112
Ordinaria luminosa Oltre 8,5 mq	€/mq	40,00 €	1,007	40,28 €	0,70 €	0,193	0,135

DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI – VEICOLI DI PROPRIETA'					
Descrizione	Unità misura	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa annuale	
Autoveicoli - Portata fino a 3.000 kg	Veicolo	40,00 €	1,240	49,58 €	
Autoveicoli - Portata superiore a 3.000 kg	Veicolo	40,00 €	1,859	74,37 €	
Autoveicoli con rimorchio - Portata fino a 3.000 kg	Veicolo	40,00 €	2,479	99,16 €	
Autoveicoli con rimorchio - Portata superiore a 3.000 kg	Veicolo	40,00 €	3,719	148,74 €	

DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI – PANNELLI LUMINOSI				
Descrizione	Unità misura	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa annua
Per conto terzi	€/mq	40,00 €	1,033	41,32 €
Per conto proprio	€/mq	40,00 €	0,517	20,66 €

DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI – PUBBLICITA' VARIA				
Descrizione	Unità misura	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa
Striscioni	€/mq	0,70 €	19,186	13,43 €
Aeromobili	Giorno	0,70 €	88,529	61,97 €
Volantinaggio	Giorno/persone	0,70€	3,686	2,58 €
Fonica	Giorno/fonte	0,70 €	11,071	7,75 €
Palloni frenati	Giorno/impianto	0,70 €	44,271	30,99 €

PUBBLICHE AFFISSIONI				
Formato	Tariffa standard giornaliera	Coefficiente	Tariffa per i primi 10 giorni per ogni manifesto	
70x100	0,70 €	1,629	1,14 €	

Per ogni periodo successivo di 5 giorni o frazione € 0,34 Per ogni commisione inferiore a 50 fogli, la tariffa è maggiorata del 50% Per i manifesti costituiti da 8 fino a 12 fogli la tariffa è maggiorata del 50% Per i manifesti costituiti da più di 12 fogli la tariffa è maggiorata del 100%